
Życiorys zawodowy Adam Warżała 
 

   
Pan Adam Warżała ma wykształcenie średnie techniczne. Posiada wieloletnie doświadczenie 

w prowadzeniu firm, z rynkiem kapitałowym jest związany od 20 lat.  

Od roku 1991 jako jednoosobowa działalność gospodarcza. W latach 2001 do 2014 działał  na rynku 

pośrednictwa finansowo ubezpieczeniowego, reklamy i pozyskiwaniu klientów. 

 

W ostatnim okresie Prezes i współwłaściciel spółek prawa handlowego. W pracy zawodowej 

odpowiadał za budowę struktur sprzedaży i rynków zbytu , od kilku lat rozwija współpracę 

międzynarodową, zajmuje stanowisko Prezesa Zarządu w firmie zajmującej się handlem 

międzynarodowym.  

 

Wg złożonego oświadczenia, Pan Adam Warżała w okresie ostatnich pięciu lat: 

nie wykonuje  działalności poza Dent-a-Medical S.A., która miałaby istotne znaczenie dla Spółki, ani 

też nie wykonuje działalności konkurencyjnej, nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej 

lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 

konkurencyjnej osoby prawnej. 

 

Pan Adam Warżała w okresie co najmniej ostatnich trzech lat był członkiem organów zarządzających 

lub nadzorczych albo wspólnikiem następujących spółek prawa handlowego: 

a)    Orderbid Poland sp.j do roku 2015  jako współwłaściciel 

b)    Euro-China Invest Development Group od roku 2014 i jest nadal – Prezesem 

Wg złożonego oświadczenia, Pan Adam Warżała w okresie ostatnich pięciu lat: 

a)      nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwo oszustwa, 

b)      nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub 

nadzorczych w spółkach prawa handlowego, 

c)       nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w odniesieniu do 

podmiotów, co do których w okresie pełnienia funkcji zaszedł przypadek  upadłości, zarządu 

komisarycznego lub likwidacji. 

Wg złożonego oświadczenia, Pan Adam Warżała nie figuruje w rejestrze dłużników 

niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym 

Rejestrze Sądowym 

  

 


